[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 6
Заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования город Новороссийск

	31 августа 2018 г.
	11-00
	10 кабинет
ул. Советов, 18

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Игнатенко
Аркадий Владимирович
	Начальник управления экономического развития, заместитель председателя рабочей группы

	Анищенко
Карина Сергеевна
	Заместитель начальника управления экономического развития, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Гончар
Юрий Петрович
	Заведующий сектором макроэкономики управления экономического развития

	Уюткина
Ирина Григорьевна
	Заведующая сектором ценообразования управления экономического развития

	Клименко
Наталья Игоревна
	Начальник отдела сельского хозяйства

	Куликов
Игорь Владимирович
	Начальник управления по курортам и туризму

	Сычева
Оксана Владимировна
	Начальник управления здравоохранения

	Середа
Елена Иосифовна
	Начальник управления образования

	Костенко
Сергей Александрович
	Начальник управления по физической культуре и спорту

	Матвейчук
Вячеслав Васильевич
	Начальник управления культуры

ПОВЕСТКА:
О рассмотрении вопроса по внесению изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 декабря 2016 года № 10878 «Об образовании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования город Новороссийск и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 февраля 2018 года № 398 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 декабря 2016 года № 10878 «Об образовании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования город Новороссийск»
О рассмотрении нового состава рабочей группы по содействию развитию конкуренции

СЛУШАЛИ:

Вопрос о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 декабря 2016 года № 10878 «Об образовании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования город Новороссийск и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 февраля 2018 года № 398 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 28 декабря 2016 года № 10878 «Об образовании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования город Новороссийск» и рассмотрении нового состава рабочей группы по содействию развитию конкуренции

РЕШИЛИ:

Утвердить постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск  Новый состав рабочей группы  по содействию развитию конкуренции  не позднее 30.09.2018г.

Утверждено:
Начальник управления экономического
развития, заместитель председателя
 рабочей группы	                                                                            А.В. Игнатенко

Протокол вел:
Заместитель начальника управления
экономического развития,
секретарь рабочей группы		  	                                    К.С. Анищенко